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

Langenfeld-Zentrum

Studio/Büro/Praxis
ca. 650 m2

1. OG
€ 76.000,–
20058-777010-355

Kaufpreis: € 1.420.000,– provisionsfrei

Renditepaket
im Teileigentum

EnEV: V, 113,1 kWh/m2a, Gas, Anlagen-Baujahr 2004 

Objekt:
Gewerbefläche:
Etage:
Nettomiete p.a.:
Objekt-Nr.:
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Mönchengladbach-Zentrum

Gewerbeeinheit 
ca. 480 m2

ca. 630 m2 

Baujahr 1972 / 10 Stellplätze
60840-7191

Großzügiges Ladenlokal,
für viele Branchen geeignet

Objekt: 
Verkaufsfläche:
Gesamtfläche:
Sonstiges:
Objekt-Nr.:

EnEV: B, 368,0 kWh/m2a, Gas, Baujahr 1980  

Kaufpreis: € 680.000,–

Mülheim-Styrum

Objekt: 
Wohnfläche:
Zimmer / Etage:
Frei ab:
Objekt-Nr.:

Kaufpreis: € 56.000,–

Gepflegte Kapitalanlage
im Sechsparteienhaus!

EnEV: B, 160,0 kWh/m2a, Gas, Baujahr 2013   

Monheim

Kaufpreis: auf Anfrage zzgl. 4,76% Käuferprovision inkl. MwSt.

Moderne Werkhalle mit 5 Hebebühnen,
Büros und Einliegerwohnung

EnEV: Der Energieausweis ist bestellt und steht in Kürze zur Verfügung.  

Objekt: 
Produktionsfläche:
Büros / ELW:
Grundstück:
Objekt-Nr.:

Gewerbeeinheit mit ELW
ca. 480 m2 / 4 Rolltore
ca. 130 m2 / ca. 88 m2

ca. 1.480 m2

66358-5890

Mönchengladbach-Pongs

Kaufpreis: € 1.650.000,–

Ertragreiches
12-Parteienhaus

Objekt:
Wfl. / vermietb. Fläche:

Grundstück:
JNME / Rendite / Faktor:

Objekt-Nr.:

Kapitalanlage
ca. 766 m2 / ca. 901 m2  

ca. 1.072 m2  

€ 68.681,52 / 4,16% / 24,02
66668-11636

EnEV: V, 111,9 kWh/m2a, Öl, D, Baujahr 1964      

Eigentumswohnung
ca. 55 m2 

2 / EG
vermietet
66358-5907
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ca. 435 m2  

ca. 369 m2

3 Carports, 
zusätzliche Hofflächen,
bezugsfrei 
20006-6395

Kaufpreis: € 485.000,–

EnEV: V, 60,0 kWh/m2a, Öl, Baujahr 1928

Gesamtnutzfläche:
Grundstück:
Sonstiges:

Objekt-Nr.:

Ratingen-Mitte
Das stilvolle, zweigeschossige Hauptgebäude dient einer Schreinerei als Werkstatt. Im davor liegenden 
Erweiterungsgebäude befinden sich ein Büroraum, eine Garage und Abstellflächen.
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Zins- / Renditehaus
ca. 576 m2  

ca. 200 m2  

ca. 798 m2

1900
67284-7546

Kaufpreis: € 798.000,–

EnEV: Denkmalschutz, kein Energieausweis erforderlich.

Objekt:
Wohnfläche:
Gewerbefläche:
Grundstück:
Baujahr:
Objekt-Nr.:

Wuppertal-Wichlinghausen
Ensemble aus zwei denkmalgeschützten Mehrfamilienhäusern 
und einer kleinen Gewerbeeinheit
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Auf unserer Homepage stehen Ihnen 

unsere detaillierten 

Marktdaten für Wohnimmobilien

kostenlos zur Verfügung.

www.duesseldorferimmobilienboerse.de

Informieren Sie sich über aktuelle 

Kauf- und Mietpreise in unserer Region!
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BK Betriebskosten

DG Dachgeschoss

DHH Doppelhaushälfte

EBK Einbauküche

EFH Einfamilienhaus

EG Erdgeschoss

ELW Einliegerwohnung

ETW Eigentumswohnung

GE Geschäftseinheit

HP Hochparterre

JNM Jahresnettomiete

k.A. keine Angabe

KM Kaltmiete

kWh/m2a Heizenergiekennzahl in Kilowatt-
stunden je Quadratmeter und Jahr.
Energiebedarfs- oder Verbrauchswert 
aus der Skala des Energieausweises.A
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Solingen-Zentrum

Wohn- und Geschäftshaus
ca. 369 m2

ca. 65 m2

€ 39.016,44
210361-HA-5392

Kaufpreis: € 795.000,– provisionsfrei

Mehrfamilienhaus
mit kleinem Ladenlokal

EnEV: B, 151,7 kWh/m2a, Gas, E, Baujahr 1956     

Objekt: 
Wohnfläche:
Nutzfläche:
Nettomiete p.a.:
Objekt-Nr.:

Wülfrath-Stadtmitte

Wohn- und Geschäftshaus
insgesamt ca. 1.043 m2 

ca. 488 m2 

€ 77.603,40
210361-HA-5444

Kaufpreis: € 1.290.000,– zzgl. 4,76% Käuferprov. inkl. MwSt. 

Zwei die
zusammen gehören

EnEV: Der Energieausweis ist bestellt und steht in Kürze zur Verfügung.

Objekt: 
Wohn- / Nutzfläche:
Grundstück:
Nettomiete p.a.:
Objekt-Nr.:

MFH Mehrfamilienhaus

MKM Monatskaltmiete

MM Monatsmiete

Nfl. Nutzfläche

NK Nebenkosten 

NKM Nettokaltmiete

OG Obergeschoss

REH Reihenendhaus

RMH Reihenmittelhaus

SNR Sondernutzungsrecht
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